Esclarecimento PREGÂO 4028/2023-CPL/MP/PGJ

Guglielmo Lopes <nagtec1997@gmail.com>
Seg, 26/06/2023 10:56

Para:Comissao Permanente de Licitacao <licitacao@mpam.mp.br>

1 anexos (84 KB)

Tanques Diesel Grupo Gerador.jpg;

Caros Srs. solicitamos esclarecimentos em dúvida do item 2. DETALHAMENTO DO OBJETO, subitem 2.7  "
Instalação de tanque externo reserva de 500l para aumentar a autonomia do grupo gerador" .do ANEXO I
do TERMO DE REFERÊNCIA Nº 10.2023.DEAC.1034369.2022.001718 do Pregão  4028/2023-CPL/MP/PGJ.
Pergunta:  O subitem indica que seja instalado o tanque, mas não indica quem irá fornecer o tanque, e mais, que
material será fabricado o tanque ( aluminio, aço carbono, aço inox, PVC, etc.)   que estrutura irá suportar o tanque,
se irá ficar no nivel do solo ou aéreo. Favor acusar recebimento.

Anexo. Modelos de tanques

Atenciosamente

Marconi Lopes
Cpf 099670362-49
Nagtec Ltda